
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/116/2025 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/3/2022 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2022 r. 
w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 stycznia 2022 r. poz. 412) zm. 
uchwałą Nr XXIII/77/2025 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 22 maja 2025 r. (Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 maja 2025 r. poz. 1896) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Za inkaso opłaty targowej ustala się dla "Targowisk Miejskich" wynagrodzenie w wysokości 
85% pobranej opłaty targowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 2760


	UCHWAŁA NR XXVI/116/2025 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-20T08:20:58+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




